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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L47231201D

2. Emri i subjektit Arbër  Sinanaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 31/10/2014

5. Fusha e veprimtarisë Klinike veterinare.Tregeti me pakice e barnave per 
kafshe.Stacion veterinar.Import -eksport me shumice e 
pakice ne fushen e tregetimit te medikamenteve e 
materialeve veterinare e te ushqimeve per fafshe.Farmaci 
veterinare. Spital veterinar.Import i kafsheve te gjalla. 
Dezinfektim, deratizim dhe dezisektim te ambjenteve 
publike e private (3D). Materiale bletarie dhe aksesore per 
kafshe. Pajisje bletarie, identifikim, matrikulim, gjurmim , 
vaksinim te kafsheve. Mbareshtim shpendesh per mish dhe 
tregtim i tyre. Tregtim i shpendeve te gjalle.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Irfan Shehu, Lagjja Hajro 
Çakerri, Objekt Privat Nr.14/129,Kati i pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Arbër Sinanaj
E-Mail: stacionivlore@hotmail.com  
Telefon: 0697355955  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-696126-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C193926F-AED5-4BDC-A959-A2657B888796
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835746-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures së Posacme Nr. 204 Rep, Nr.97/3 Kol, 
Date 24.01.2015, ku Z. Arbër Sinanaj  regjistruar si PERSON FIZIK, me NUIS (NIPT) 
L47231201D, ku me anë të kësaj prokure të posacme autorizon Z. Sinan Sinanaj, 
përfaqesues të posacem i jep të drejta të plota ta përfaqësojë subjektin fizik pranë cdo 
institucioni shtetëror dhe privat Brenda territorit të Republikës së Shqipëris, duke i dhënë 
të drejtën ta përfaqesoj pranë Degës së Tatim Taksave Vlorë, Drejtorise së Doganave 
Vlorë, pranë zyrës së punës Vlorë, pranë Bashkisë Vlorë, pranë Prefekturës së Qarkut 
Vlorë. Përfaqsuesi i posacëm ka të drejtë që në emër e për llogari të subjektit fizik të marrë 
pjesë në tendera të organizuar nga institucione publike dhe private, të bëje oferta dhe të 
nënshkruaj kontrata  në entin prokurues në rast se fiton tenderin. Përfaqsuesi i posacëm ka 
të drejtë të nenshkruaj cdo kontratë në emër e për llogari të subjektit fizik, duke patur të 
drejtën të akordoj kushte të marre përsiper të drejta dhe detyrime pa asnje kufizim. 
Perfaqsuesi i posacëm ka të drejten të nënshkruajë kontrrtat e punës në emër e për llogari të 
subjektit fizik, të drejtën të punsoj dhe të largoj punonjs teë stafit teknik dhe të 
administratës. Përfaqsuesi i posacëm ka të drejtë ta përfaqesoi subjektin fizik në Gjykata 
dhe Prokurori në cdo shkallë për të mbrojtur interest e shoqeris. Përfaqsuesi i posacëm ka 
të drejtë ta perfaqësoj pranë cdo banke ku ka llogari të celura të krye cdo veprim që i 
nevoitet për aktivitetin.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411460-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit dhe saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice e barnave per kafshe.")          u be            
("Klinike veterinare.Tregeti me pakice e barnave per kafshe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-721291-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Klinike veterinare.Tregeti me pakice e barnave per kafshe.")          u 
be            ("Klinike veterinare.Tregeti me pakice e barnave per kafshe.Stacion 
veterinar.Import -eksport me shumice e pakice ne fushen e tregetimit te 
medikamenteve e materialeve veterinare e te ushqimeve per fafshe.Farmaci 
veterinare. Spital veterinar.Import i kafsheve te gjalla. Dezinfektim, deratizim dhe 
dezisektim te ambjenteve publike e private (3D)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0789F4C4-FD5F-4045-BE73-F854FA69C3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC3C262-38BC-42B1-AA23-A546081116A0
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Rajoni 5, Lagjja Kushtrimi, Rruga 100 vjetori i Pavaresise, Objekt 1-katesh nr.39/8;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-198949-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Lefter Talo, Lagjja Nr.2, Godina Nr.167;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385033-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-789072-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Klinike veterinare.Tregeti me pakice e barnave per kafshe.Stacion 
veterinar.Import -eksport me shumice e pakice ne fushen e tregetimit te medikamenteve e 
materialeve veterinare e te ushqimeve per fafshe.Farmaci veterinare. Spital 
veterinar.Import i kafsheve te gjalla. Dezinfektim, deratizim dhe dezisektim te ambjenteve 
publike e private (3D)")          u be            ("Klinike veterinare.Tregeti me pakice e 
barnave per kafshe.Stacion veterinar.Import -eksport me shumice e pakice ne fushen 
e tregetimit te medikamenteve e materialeve veterinare e te ushqimeve per 
fafshe.Farmaci veterinare. Spital veterinar.Import i kafsheve te gjalla. Dezinfektim, 
deratizim dhe dezisektim te ambjenteve publike e private (3D). Materiale bletarie dhe 
aksesore per kafshe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-841141-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D408D688-F2CF-4E9E-84B5-80AA071B78BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F78D9F-B5EA-4FBB-9909-C79C1FDED349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E460C32-E57C-4F43-A200-5BBFF13A1776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDC601A-2C30-4F8A-9E13-5F40D6106F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6789F99D-5E32-4439-9E31-08741618ADCF


4

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986136-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore Deklarim i postes elektronike(e-
mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("stacionivlore@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Lefter Talo, Lagjja Nr.2, Godina Nr.167;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050619-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Irfan Shehu, Lagjja hajro Çakerri, Objekti 4-katesh ndertuar nga shoqeria Fationi 
2001, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rajoni 5, 
Lagjja Kushtrimi, Rruga 100 vjetori i Pavaresise, Objekt 1-katesh nr.39/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136852-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Klinike veterinare.Tregeti me pakice e barnave per kafshe.Stacion 
veterinar.Import -eksport me shumice e pakice ne fushen e tregetimit te medikamenteve e 
materialeve veterinare e te ushqimeve per fafshe.Farmaci veterinare. Spital 
veterinar.Import i kafsheve te gjalla. Dezinfektim, deratizim dhe dezisektim te ambjenteve 
publike e private (3D). Materiale bletarie dhe aksesore per kafshe.")          u be            
("Klinike veterinare.Tregeti me pakice e barnave per kafshe.Stacion 
veterinar.Import -eksport me shumice e pakice ne fushen e tregetimit te 
medikamenteve e materialeve veterinare e te ushqimeve per fafshe.Farmaci 
veterinare. Spital veterinar.Import i kafsheve te gjalla. Dezinfektim, deratizim dhe 
dezisektim te ambjenteve publike e private (3D). Materiale bletarie dhe aksesore per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EA15E1-B679-446B-AB01-760ED6E28B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752730C4-B006-4CCC-99E1-A898B6A0BAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58473992-C945-40F7-8BC8-7ACDB9FCF291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1833820-D870-400B-99CC-D48B37E4BBE3
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kafshe. Pajisje bletarie, identifikim, matrikulim, gjurmim , vaksinim te kafsheve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246688-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
miratim i pf 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
shenime spjeguese.pdf

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543448-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
shenimet.pdf

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635646-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Irfan Shehu, Lagjja hajro Çakerri, Objekti 4-katesh ndertuar nga shoqeria Fationi 2001, 
kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680437-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.  Hapje adrese dytësore. 
Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE). 
Objekti ishte            ("Klinike veterinare.Tregeti me pakice e barnave per kafshe.Stacion 
veterinar.Import -eksport me shumice e pakice ne fushen e tregetimit te medikamenteve e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC6A887-3096-48A9-85C3-E0CC869EA774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562C066F-9ABC-41D0-9A28-D8F8CD09046E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF8358B-0A0F-4D4B-8500-747917B53B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF8358B-0A0F-4D4B-8500-747917B53B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72286E8-1534-4943-808A-0E88C328D88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4225DBEB-7684-418D-8535-16056E6CACD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF461C58-8F8A-4747-9571-54DBA1C82494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF461C58-8F8A-4747-9571-54DBA1C82494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5760777-EDED-40F3-AA1A-B76B7428D527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0511BC49-FD92-4C4B-8C2C-9FDFA7418443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C569DC-B7DE-4D57-A2EA-D408A06866F5


6

materialeve veterinare e te ushqimeve per fafshe.Farmaci veterinare. Spital 
veterinar.Import i kafsheve te gjalla. Dezinfektim, deratizim dhe dezisektim te ambjenteve 
publike e private (3D). Materiale bletarie dhe aksesore per kafshe. Pajisje bletarie, 
identifikim, matrikulim, gjurmim , vaksinim te kafsheve.")          u be            ("Klinike 
veterinare.Tregeti me pakice e barnave per kafshe.Stacion veterinar.Import -eksport 
me shumice e pakice ne fushen e tregetimit te medikamenteve e materialeve 
veterinare e te ushqimeve per fafshe.Farmaci veterinare. Spital veterinar.Import i 
kafsheve te gjalla. Dezinfektim, deratizim dhe dezisektim te ambjenteve publike e 
private (3D). Materiale bletarie dhe aksesore per kafshe. Pajisje bletarie, identifikim, 
matrikulim, gjurmim , vaksinim te kafsheve. Mbareshtim shpendesh per mish dhe 
tregtim i tyre. Tregtim i shpendeve te gjalle.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Shushice;         Risili;         Rruga 
e Risilise, Lagjja Qender, Zona Kadastrale 3185, Nr.pasurie 1248/35;         "

Lista e Dokumenteve:

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681313-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I kodit ekonomik (NVE) .

Lista e Dokumenteve:

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682761-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim adrese dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Shushice;         Risili;         Rruga e 
Risilise, Lagjja Qender, Zona Kadastrale 3185, Nr.pasurie 1248/35;         "

Lista e Dokumenteve:

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728317-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Sinani.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
Shenime Sinani.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2936EC-6DA1-4815-9699-CB1BCCE7D69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B591D8E9-54FF-4663-9881-36D6C1621E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B591D8E9-54FF-4663-9881-36D6C1621E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C989FF-88CB-4012-9EFE-7F745E63173A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A29FF1-7FC1-4554-BE9B-378E5DE1DF3F
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Datë:15/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


